
فرمول آشنا
 تیم ملی ایران شب گذشته در دومین و آخرین 
دیدار دوستانه‌اش در اردوی آماده‌سازی اتریش به 
مصاف سنگال رفت و به نتیجه مساوی یک-یک 
دســت پیدا کرد. کارلوس کی‌روش که ترکیب 
تیمش را در این بازی دستخوش تغییراتی کرده 
بود، این 11بازیکن را از ابتدا به میدان فرســتاد: 
حسین حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
مجید حســینی، صــادق محرمی، احســان 
حاج‌صفی، ســعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، 
میلاد ســرلک، علی قلی‌زاده، کریم انصاری‌فرد 
و مهدی طارمی. در شــرایطی که در بازی قبلی 
ســردار آزمون در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، 
این بار نوبت به فیکس شــدن طارمی رسید. در 
هر دو بازی هم این‌دو بازیکن با هم تعویض شدند 
تا شاهد شــکل‌گیری زوج آنها نباشیم. بازی در 
سراســر نیمه اول با تســلط بالا و کامل سنگال 
دنبال شد. در این نیمه انگار تنها یک تیم در زمین 
حضور داشت. ســنگال حمله می‌کرد، موقعیت 
می‌ساخت و البته درخشش حسینی و مدافعان 

مانع از گلزنی این تیم شد.
در نیمه نخست حرفی برای گفتن نداشتیم و این 
وضعیت در ابتدای نیمه دوم هم ادامه داشت، تا 
زمانی که سرانجام اشتباه مرتضی پورعلی‌گنجی 
منجر به فروپاشــی دروازه تیم کشورمان شد. 
دقیقه55 اســماعیل ژاکوبس از ســمت راست 
خط دفاعی ایــران نفوذ کرد و تــوپ را با ارتفاع 
کم به محوطــه جریمه ایران فرســتاد. در این 
میان مرتضی پورعلی‌گنجی که برای دفع توپ 
تکل زده بود، به اشتباه آن را وارد دروازه خودی 
کرد تا گل اول برای ســنگال به‌دست بیاید. از 
اینجا به بعد روند بازی تــا حدودی تغییر کرد و 
تیم کشورمان به‌خصوص با توجه به تعویض‌ها 
و حضور مهره‌های تهاجمی بــه دروازه حریف 
نزدیک شــد. بعد از 2حرکت خوب با محوریت 
حاج‌صفی از ســمت چپ، دروازه تیم حریف باز 
شــد. روی حرکت اول ســامان قدوس به توپ 
نرسید، اما روی حرکت دوم سانتر خوب کاپیتان 
تیم ملی کشورمان روی سر سردار آزمون نشست 
تا این بازیکن با یک ضربه سر ساده در دهانه دروازه 
گل تساوی‌بخش را به ثمر برســاند. بعد از گل 
ایران، باردیگر توپ و میدان در اختیار بازیکنان 
سنگال قرار گرفت و آنها چندین موقعیت دیگر 
برای گلزنی به‌دست آوردند. با این حال همچنان 
درخشش حسینی درون دروازه و سایر بازیکنان 
دفاعــی ازجمله حاج‌صفی که یکــی از بهترین 
روزهایش را پشت سر می‌گذاشت، دروازه ایران را 
حفظ کرد. در نهایت هم بازی با تساوی یک-یک 
2تیم به پایان رســید تا تیم ملــی ایران اردوی 
اتریش را با یک برد و یک مســاوی پشــت سر 

گذاشته باشد.
به‌نظر می‌رســد کارلوس کــی‌روش در این دو 
بازی تمام تلاشــش را کرد تا بازیکنان تیم ملی 
را در پســت‌های مختلف محک بزند و حداکثر 
برداشــت‌های فنی را داشته باشــد. به‌طور کلی 
نمایش تیم ملی در بازی با اروگوئه قابل‌قبول‌تر از 
دیدار برابر سنگال بود، اما به‌دست آوردن تنها یک 
کرنر در مجموع این 180دقیقه، به روشنی نشان 
می‌دهد مشــی تیم ملی ایران مثل دوران قبلی 
کار با کی‌روش اســت؛ دفاع فشرده و متمرکز در 
بیشترین دقایق بازی و آنگاه استفاده از ضد‌حملات 
زهرآگین یا اشتباهات بازیکنان حریف. این فرمول 

آشنا در جام‌جهانی 2022هم تکرار خواهد شد.

یعنی از سردار 
نمی‌ترسید؟

با نزدیک شــدن به زمان برگزاری مســابقات 
جام‌جهانی، تیم‌های هم‌گروه روی یکدیگر تمرکز 
بیشتری می‌کنند که ایران و انگلستان هم از این 
قاعده مستثنی نیستند. همانطور که رسانه‌های 
ما در طول روز انبوهی از مطالب را در مورد تیم 
ملی انگلستان منتشــر می‌کنند، در رسانه‌های 
آن کشور هم مطالب مشابهی به انتشار می‌رسد. 
در یکی از تازه‌ترین گزارش‌های منتشر شده در 
دیلی میل، به نام 5بازیکن ایرانی اشاره شده که به 
قول آنها ترسناک هستند و بازیکنان انگلیس باید 
خیلی جدی به آنها فکر کنند. این 5 نفر عبارتند 
از: علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس و مهدی طارمی. 
انتخاب‌های بدی نیستند و قدوس هم به‌خاطر 
بازی در انگلستان بیشتر معرف حضور این رسانه 
بوده است. با این حال دست‌کم جای خالی یک 
بازیکن در این فهرست به چشــم می‌خورد و او 

سردار آزمون است.
ســردار آزمون حتی اگر این روزهــا در بهترین 
فرم بازی‌اش نباشــد، میانگین گلزنی بســیار 
چشــمگیری در تیم ملــی دارد. او هم‌اکنون با 
37گل در رده پنجم برتریــن گلزنان تاریخ تیم 
ملی ایران قرار گرفته اســت. سردار این گل‌ها را 
در تنها 57بازی به ثمر رسانده که میانگین تقریبا 
65صدم گل در هر بازی را نشان می‌دهد. معدل 
گلزنی سردار به شکل محسوســی از میانگین 
گلزنی مهــدی طارمی )47صدم( بهتر اســت، 
هرچند طارمی به‌خاطر فرم مطلوبش در 2 سال 
گذشته بیشتر به چشم رسانه‌های خارجی می‌آید. 
در عین حال اما ممکن است سورپرایز بزرگ تیم 
ملی ایران برابر انگلســتان همین سردار آزمون 

باشد؛ بازیکنی که می‌گویند از او نمی‌ترسند.
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بیمه عمر؟
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محمد کریمی هافبک سپاهان می‌گوید 
مطمئن نیست که به‌ دلیل مصدومیت از 

تیم ملی خط خورده باشد

سقوط هم‌گروه‌های ایرانبا حرف نمی‌توان قهرمان شد
انگلیس و ولز عملکردی فاجعه‌بار در لیگ 

ملت‌های اروپا داشتند و هر دو با آخر شدن در 
گروه خود، به لیگ سطح دوم سقوط کردند
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برنامه بازی
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لیگ برتر ایران - هفته 7
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دوشنبه 30 آبان 1401
B جام‌جهانی- گروه
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تیتر یک

 تيم ملي ايران اردوي اتريش را با يک برد مقابل اروگوئه و يک تساوي
 در برابر سنگال  پشت سر گذاشت
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ایران

سنگال

 در دیدار با گل‌گهر، عمری در غیاب بازیکنان 
اصلی پرسپولیس فرصت حضور در ترکیب را 

پیدا کرد و تنها گل بازی را به ثمر رساند


